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PARABORDI IN GOMMA TIPO DELTA

BITTA IN GHISA DA 30 t

PIASTRA IN C.A.

PIGMENTATA

SFIATI Ø100mm CON CHIUSINI
SOTTOFONDO

PAVIMENTAZIONE IN CLS

RAMPA PEDONALE

IN CLS COLORATO

MURO ESISTENTE

MASSO in cls C28/35 gettato all'interno di

cassero prefabbricato a perdere formato con

lastre  tralicciate nella parte interna

LASTRA PREFABBRICATA

TRALICCIATA

MISTO GRANULOMETRICO s = 20cm

PAVIMENTAZIONE IN SASSO LAVATO s = 20 cm

CON RETE ELETTROSALDATA ZINCATA A CALDO

Ø8 MAGLIA 10/10 cm

ORLATURA IN PIETRA

40 cm x 10cm

INTASAMENTO CON PIETRAME

ESCAVO DI ROCCIA O SALPAMENTO

ESCAVO DI ROCCIA O SALPAMENTO

0.00 l.m.m.

+0.80

-2.00

+0.60

+1.30

+2.65

+4.50

+4.20

+0.60

+1.00

+1.30

ALLEGATO C - SEZIONE TIPO BANCHINA DI LEVANTE
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